Page 1 of 4

UFS Productspecification 27-Jun-2017 12:32

Spec. / Rev. 66378989IS / 2
Description Hellmann's light CF - PCO MCON HU, SI, RO

Created By Dana Tufeanu Created On 09-]Jan-2017 10:45:38
Status DEV Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21 Last Modified By Gabriella Hanula
Planned Eff. 28-Jun-2017 Specification Type CON Last Modified On 27-Jun-2017 12:25:23
Language Hungarian Current On
Altalénos informéciok
Leiras
Light mayonnaise (25% fat) with CF
Exemption Flags
j Exempt from Artwork
] Exempt from NEP Reporting
Terméknév
Orszag Marka Név Terméknév
Hellmann's Light Mayonnaise
Leiré Név
Orszag Leiré Név Megj.
Light Majonéz

Szimbodlumok/logok

Hellmann's logo
Unilever logo
UFS logo

Osszetevilista
Osszetevdlista

Osszetevik: viz, repceolaj 25%, ecet, médositott kukoricakeményitd, szabadtartasi TOJAS és TOJASSARGAIA 4,2%, cukor, sb, magas zsirtartalmu
TEJPOR, étkezési sav (tejsav), citromrost, aromak, tartdsitdszer (kalium-szorbat), siiritéanyagok (guargumi, xantdngumi), MUSTARLISZT, citromle
koncentratum, antioxidans (kalcium-dinatrium-EDTA), természetes paprika kivonat.

Allitasok és deklaraciok

Deklaraciok

Jellemzo Erték M. egys. Megjegyzés
Térfogat 15 ml
Témeg 2,96 kg Nettd tomeg 3,03 kg 200 tasak x (15ml )
Sirliség 1,01 g/cm3
Eltarthatdsag

Jellemz6 Koriilmény Erték M. egys. Megjegyzés

Teljes eltarthatdsag  |Bontatlan allapot 11 Hoénap MinGségét megdrzi (nap/ho/év):
Teljes eltarthatdsag |Felbontds utan 1 Honap lasd a csomagolason
MinGségét meglrzi Nap
MinGségét meglrzi Hoénap

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient

composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product
labelling

Elelmiszer allergia/ intolarencia

Jellemzo Igen | Nem | Koncentracié |. egy! Alapanyag Ker.szenny Megjegyzés
Glutén [ ] mg/kg [ |
R&KFélek [ ] mg/kg || L
Puhatestiiek ] mg/kg L] | |
Tojas [] 4,2 ma/kg []  %egg
Hal [ ] mg/kg | | L
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Elelmiszer allergia/ intolarencia [Continued]

Jellemzo Igen | Nem | Koncentracié |. egy! Alapanyag Ker.szenny Megjegyzés
Foldimogyord [ ] mg/kg [ | L]
Sz6jabab [ ] magkg || | |
Tej / Tejszarmazék D 1,1 mg/kg D cream powder, cow milk protein, milk, lactose
Di6félék [ ] mg/kg | | L
Szezdmmag L] mg/kg L] | |
Szulfit (=> 10mg/kg) | | mgkg || | |
Zeller [] mg/kg | | L
Mustar [] ma/kg [ ] |mustard powder
Csillagfiirt [ ] mg/kg | | L
Specialis taplalkozasi garancia

Jellemzo Igen | Nem Megjegyzés
Vegan D Contains egg and milk powder
Ovo Lakto vegetarianus L]
Mentes

Jellemzo Igen | Nem Megjegyzés
Besugarzas L]
Hus | |
Alkohol D Vinegar

Csomagon lévé allitasok

Jellemz6 Leiras Megj.
Allitas 1
Allitas 2
Allitas 3 Free range eggs

Allitas 1 (note)
Allitas 2 (note)
Allitas 3 (note)

as part of the ingredient declaration

Allitasok / Magyarazatok

Utasitasok

Hasznalati utasitas
Tarolasi itmutato
Szaraz, hlvos helyen tarolandd!

Biztonsagi eldirasok

Hulladékkezelési eloirasok

Adagolasi autmutato




Page 3 of 4

UFS Productspecification 27-3un-2017 12:32

Spec. / Rev. 66378989IS / 2
Description Hellmann's light CF - PCO MCON HU, SI, RO

Created By Dana Tufeanu Created On 09-]Jan-2017 10:45:38
Status DEV Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21 Last Modified By Gabriella Hanula
Planned Eff. 28-Jun-2017 Specification Type CON Last Modified On 27-Jun-2017 12:25:23
Language Hungarian Current On
Adagolasi utmutato
Tapérték informaciok
Tapérték informacio
Tapérték adatok 100 g termékben 1 adagban** %* 1 adagban**
Energia:
Zsir:

amelybdl telitett zsirsavak:
egyszeresen telitetlen:
tobbszordsen telitetlen:
Szénhidrat:

amelybdl cukrok:

Fehérje

S6

Omega-3 zsirsavak:

*% (1 adagra) Referencia beviteli érték egy atlagos feln6tt szamara (8400 k3/2000 kcal)
** 1 adag = 15,15 g/ 15 ml (a doboz 200 darabot tartalmaz).

Deklaralt tapérték informacio [értékesitett termékre]

Deklaralt tapérték informacio (értékesitett termékre)

Jellemz6 Erték

Adagméret 15 ml

Tapanyagok Jellemz6 M. egys. 100 g ért.term.re 100 ml ért.term.re Adagonként
Energia kJ kJ 1100 . 170
Energia kcal kcal 280 . 40
Fehérje - g 0.7 . <0.5
Szénhidrat - g . 1
Szénhidrat amelybdl Cukor g 3 . <0.5
Zsir - g 27 . 4
Zsir amelybdl telitett zsirsavak g 2.5 . <0.5
Zsir amelybdl egyszeresen telitetlen g 17 . 2.5
Zsir amelybdl tobbszorosen telitetle g 7 . 1
Zsir amelybdl a-linolénsav (omega- g 2.0 . 0.3
S6 NaCl formaban g 1.7 1.7 0.26

Tapanyagok Jellemz6 Iranyadé napi beviteli érték % GDA szinonima
Energia kJ 8400 2 GDA
Energia kcal 2000 2 GDA
Fehérje - 50 <1 GDA
Szénhidrat - 260 <1 GDA
Szénhidrat amelybdl Cukor 90 <1 GDA
Zsir - 70 6 GDA
Zsir amelybdl telitett zsirsavak 20 2 GDA
Zsir amelybdl egyszeresen telitetlen N/A GDA
Zsir amelybdl tobbszorosen telitetle N/A GDA
Zsir amelybdl a-linolénsav (omega- N/A GDA
Elelmi rost Elelmi N/A GDA
Natrium - N/A GDA




UFS Productspecification

Spec. / Rev. 66378989IS / 2
Description Hellmann's light CF - PCO MCON HU, SI, RO

Created By Dana Tufeanu

Page 4 of 4
27-Jun-2017 12:32

Created On 09-]Jan-2017 10:45:38

Status DEV Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21 Last Modified By Gabriella Hanula
Planned Eff. 28-Jun-2017 Specification Type CON Last Modified On 27-Jun-2017 12:25:23
Language Hungarian Current On
Tapanyagok Jellemz6 Iranyado napi beviteli érték % GDA szinonima
S6 NaCl formaban GDA

Reference Intake

* 9 Referencia beviteli érték egy atlagos feln6tt szamara (8400 k3/2000 kcal)

Deklaralt tapérték informacio [elkészitett termékre]

Reference Intake

* 0 Referencia beviteli érték egy atlagos feln6tt szamara (8400 k3/2000 kcal)

Elérhetoségek
Cég elérhetoségei

www.ufs.com
Unilever Food Solutions
Forgalmazza: Unilever Magyarorszag Kft.

1138 Budapest Vaci Ut 182.
(symbol of phone) Infovonal: 06-40-400-400

Helyi informacio




